



















|                                  |  |  |  |
|----------------------------------|--|--|--|
| <b>Name Kunde/Nom du client:</b> |  | <b>Datum/Date:</b>                                 |  |
| <b>Adresse/Adresse:</b>          |  | <b>Rechnungsnr./<br/>Numéro de la<br/>facture:</b> |  |
| <b>Tel. /N°de Tel.:</b>          |  |  |  |


| Bilder/ Images  | Prod. Nr./<br>Réf.art | Produktbeschreibung / Description  | Verkaufs-<br>preis/<br>Prix de<br>vente SFR | Gewicht/<br>Inhalt | Preis pro<br>Gramm/Kg SFR | Menge/<br>Qté | Summe/ Total<br>SFR |
|---|-----------------------|--|---|--------------------|---------------------------|---------------|---------------------|
| <b>INNERE ERNÄHRUNG / NUTRITION INTERNE</b>   |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
| <b>Herbalife 24</b>   |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
|    | 1432                  | H24 Formula 1 Sport<br>H24 Formula 1 Pro - gusto vaniglia  | 75,00                                       | 524g               | 16,79/100g                |               |                     |
|    | 1433                  | H24 Hydrate<br>H24 Hydrate - Integratore alimentare con Vitamine del gruppo B e minerali             | 52,00                                       | 106g               | 49,06/100g                |               |                     |
|   | 1435                  | H24 Prolong<br>H24 Prolong - Bevanda isotonica   | 71,00                                       | 900g               | 7,89/100g                 |               |                     |
|  | 1436                  | H24 Rebuild Endurance  | 107,00                                      | 1Kg                | 8.30/100g                 |               |                     |
|  | 1437                  | H24 Rebuild Strength   | 119,00                                      | 1Kg                | 9.30/100g                 |               |                     |
|  | 1424                  | H24 Restore<br>Restore   | 49,00                                       | 21,40              | 228,97/100g               |               |                     |
| <b>Basisprodukte / Produits</b>   |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
| <b>Basisprodukte / Produits</b>   |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
|  | 0141                  | Formula 1-Shake Vanille<br>Boisson Nutritionnelle - Vanille / gusto Vaniglia                         | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |
|  | 0142                  | Formula 1-Shake Schokolade<br>Boisson Nutritionnelle - Chocolat/ gusto Cacao                         | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |
|  | 0143                  | Formula 1-Shake Erbeere<br>Boisson Nutritionnelle - Fraise / gusto Fragola                           | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |
|  | 0144                  | Formula 1-Shake Tropenfrucht<br>Boisson Nutritionnelle - Fruit Tropicaux / gusto Frutti Tropicali    | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |
|  | 0146                  | Formula 1-Shake Cookies & Cream<br>Boisson Nutritionnelle - Cookies & cream / gusto Crema e Biscotti | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |



| Bilder/ Images  | Prod. Nr./<br>Réf.art | Produktbeschreibung / Description  | Verkaufs-<br>preis/<br>Prix de<br>vente SFR | Gewicht/<br>Inhalt | Preis pro<br>Gramm/Kg SFR | Menge/<br>Qté | Summe/ Total<br>SFR |
|---|-----------------------|--|---|--------------------|---------------------------|---------------|---------------------|
|    | 1171                  | Formula 1-Shake Cappuccino<br>Boisson Nutritionnelle - Cappuccino / gusto Cappuccino   | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |
|    | 2790                  | Formula 1-Shake Apfel-Zimt<br>Boisson Nutritionnelle - Parfum Caramel Pomme et Cannelle  | 69,00                                       | 550g               | 125,45/1kg                |               |                     |
|    | 3118                  | Formula 1-Shake Glutenfrei, ohne Laktosezusatz und ohne Sojzusatz Vanille<br>Formula 1 sans gluten, lactose ou soja  | 79,00                                       | 550g               | 143,64/1kg                |               |                     |
|    | 2600                  | Protein-Getränkemix<br>Mélange pour Boisson Protéinée  | 79,00                                       | 588g               | 134,35/1kg                |               |                     |
|    | 2669                  | Formula 1 – Express Riegel Schokolade (7 Riegel / 7 barres)<br>Formula 1 – Express barres chocolat (7 Riegel / 7 barres)<br>Baretta Formula 1, gusto cioccolato (1 conf. da 7 barrette)  | 31,00                                       | 392g               | 7,91/100g                 |               |                     |
|     | 2670                  | Formula 1 – Express Riegel Rote Beeren und Joghurt (7 Riegel / 7 barres)<br>Formula 1 – Express barres Saveur Baies Rouges & Yaourt(7 Riegel / 7 barres)<br>Baretta Formula 1, gusto frutti rossi e yogurt (1 conf. da 7 barrette) | 31,00                                       | 392g               | 7,91/100g                 |               |                     |
|   | 3122                  | Formula 2 – MultivitaminKomplex<br>Complexe Multivitaminé<br>Complesso Multivitaminico   | 37,00                                       | 70g                | 52,86/100g                |               |                     |
|  | 3114                  | Ballaststoff- und Kräutertabletten<br>Tablettes à base de Fibres et d'Herbes<br>Multifibre - Integratore alimentare di fibre   | 37,00                                       | 202g               | 15,41/100g                |               |                     |
| <b>Gewichtskontrolle / Contrôle de Poids / Controllo del peso</b>                   |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
| <b>Gewichtskontrolle / Contrôle de Poids / Controllo del peso</b>                   |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
|  | 0242                  | Formula 3 – Personalized Protein Powder<br>Formula 3 – Integratore proteico in polvere   | 47,00                                       | 240g               | 19,58/100g                |               |                     |
|  | 0258                  | Protein Riegel Vanille-Mandel (14 Riegel)<br>Barres aux Protéines Vanille-Amandes (14 barres)<br>Barretta proteica arricchita con vitamine-gusto Mandorla e Vaniglia   | 29,00                                       | 490g               | 59,18 / 1kg               |               |                     |
|  | 0259                  | Protein Riegel Schokolade-Erdnuss (14 Riegel)<br>Barres aux Protéines Chocolat-Cacahuètes (14 barres)<br>Barretta proteica arricchita con vitamine-gusto Arachidi e Cacao  | 29,00                                       | 490g               | 59,18 / 1kg               |               |                     |
|  | 0260                  | Protein Riegel Zitrone (14 Riegel)<br>Barres aux Protéines Crème de Citron (14 barres)<br>Barretta proteica arricchita con vitamine- gusto Agrumi  | 29,00                                       | 490g               | 59,18 / 1kg               |               |                     |
|  | 3143                  | Geröstete Sojabohnen (12 Portionen)<br>Graines de soja grillées<br>Noccioline di Soia (12 bustine)   | 24,00                                       | 260g               | 9,23/100g                 |               |                     |
|  | 0155                  | Gourmet Tomatensuppe (672g)<br>Soupe à la tomate Gourmet (672g)<br>Gourmet Tomato Soup (672g)  | 69,00                                       | 672g               | 102,68/1kg                |               |                     |
|  | 0105                  | Instantgetränk mit Pflanzenextrakten - Original (50g)<br>La Préparation pour Boisson Instantanée à base d'extraits de plantes Parfum - Original (50g)<br>Tè a base di erbe - polvere solubile (50g)                                | 43,00                                       | 50g                | 86,00/100g                |               |                     |
|  | 0106                  | Instantgetränk mit Pflanzenextrakten - Original (100g)<br>La Préparation pour Boisson Instantanée à base d'extraits de plantes Parfum - Original (100g)<br>Tè a base di erbe - polvere solubile (100g)                             | 77,00                                       | 100g               | 77,00/100g                |               |                     |

| Bilder/ Images  | Prod. Nr./ Réf.art | Produktbeschreibung / Description  | Verkaufspreis/ Prix de vente SFR | Gewicht/ Inhalt | Preis pro Gramm/Kg SFR | Menge/ Qté | Summe/ Total SFR |
|---|--------------------|--|----------------------------------|-----------------|------------------------|------------|------------------|
|    | 0255               | Instantgetränk mit Pflanzenextrakten - Zitrone (50g)<br>La Préparation pour Boisson Instantanée à base d'extraits de plantes Parfum - Citron (50g)<br>Tè a base di erbe- polvere solubile (50g) - gusto Limone       | 43,00                            | 50g             | 86,00/100g             |            |                  |
|    | 0256               | Instantgetränk mit Pflanzenextrakten - Himbeere (50g)<br>La Préparation pour Boisson Instantanée à base d'extraits de plantes Parfum - Framboise (50g)<br>Tè a base di erbe - polvere solubile (50g) - gusto Lampone | 43,00                            | 50g             | 86,00/100g             |            |                  |
|    | 0257               | Instantgetränk mit Pflanzenextrakten - Pfirsich (50g)<br>La Préparation pour Boisson Instantanée à base d'extraits de plantes Parfum - Pêche (50g)<br>Tè a base di erbe - polvere solubile (50g) - gusto Pesca       | 43,00                            | 50g             | 86,00/100g             |            |                  |
|    | 0006               | Aloe Vera Getränkekonzentrat - Original (473 ml)<br>Concentré Pour Boissons - (473ml)<br>Aloe concentrato alle erbe  | 63,00                            | 473ml           | 13.32/100ml            |            |                  |
|    | 1065               | Aloe Vera Getränkekonzentrat - Mango (473 ml)<br>Boisson Concentrée à l'Aloe Vera - 473 ml<br>Aloe concentrato alle erbe Mango   | 63,00                            | 473ml           | 13,32/100ml            |            |                  |
|    | 1196               | AloeMAX - (473ml)<br>Concentré pour Boissons - (473ml)<br>Integratore alimentare a base di puro gel d' Aloe  | 68,00                            | 473ml           | 143.46/100ml           |            |                  |
|   | 0104               | Ernährung Aktiv<br>Nutrition Active<br>Integratore alimentare di vitamine, minerali e principi vegetali  | 53,00                            | 46.8g           | 113.25/100g            |            |                  |
|  | 0050               | Thermo Complete<br>Thermo Complete - Integratore alimentare a base di estratti vegetali, Caffaina e Vitamina C   | 70,00                            | 108.9g          | 64.28/100g             |            |                  |
| <b>Vitalität, Sport &amp; Fitness / Sport et Vitalité</b>                           |                    |  |                                  |                 |                        |            |                  |
|   | 2646               | H <sup>2</sup> O Pro™ Kohlenhydrat-Elektrolyt-Getränk (10er Pack)<br>Boisson instantanée isotonique (Boîte de 10 sachets)<br>H <sup>2</sup> O Pro™ - gusto Limonade (conf. 10 pezzi)                                 | 44,00                            | 370g            | 11,89/100g             |            |                  |
|  | 3151               | LIFTOFF® Orangegeschmack (10er Pack)<br>LIFTOFF® Parfum Orange<br>Compresses effervescentes per Energy Drink - gusto Arancio   | 41,00                            | 45g             | 91.11/100g             |            |                  |
|  | 3152               | LIFTOFF® Zitrone-Limonengeschmack (10er Pack)<br>LIFTOFF® Parfum Citron-Citron Vert<br>Compresses effervescentes per Energy Drink - gusto Limone   | 41,00                            | 45g             | 91.11/100g             |            |                  |
| <b>Nahrungsergänzung / Nutrition Ciblée / Integratori Alimentari</b>                |                    |  |                                  |                 |                        |            |                  |
|  | 2864               | Multi-Ballaststoff-Drink Apfelgeschmack<br>Boisson multi-fibres Saveur pomme<br>Bevanda multi fibre Gusto mela   | 39,00                            | 213g            | 18.30/100g             |            |                  |
|  | 0065               | Herbalifeline®<br>Integratore alimentare di acidi grassi Omega 3 (EPA e DHA)   | 58,00                            | 73g             | 79.45/100g             |            |                  |
|  | 0139               | RoseGuard<br>Integratore alimentare a base di astratti vegetali con rosmarino  | 51,00                            | 36g             | 141.67/100g            |            |                  |
|  | 0003               | Tang Kuei Plus   | 27,00                            | 43g             | 62.79/100g             |            |                  |

| Bilder/ Images  | Prod. Nr./<br>Réf.art | Produktbeschreibung / Description   | Verkaufs-<br>preis/<br>Prix de<br>vente SFR | Gewicht/<br>Inhalt | Preis pro<br>Gramm/Kg SFR | Menge/<br>Qté | Summe/ Total<br>SFR |
|---|-----------------------|---|---|--------------------|---------------------------|---------------|---------------------|
|    | 0124                  | Guarana Tabletten<br>Tablettes à base de Guarana<br>Guarana   | 32,00                                       | 61,2g              | 52.28/100g                |               |                     |
| <b>Proben</b>   |                       |   |   |                    |                           |               |                     |
|     | 0391                  | 3-Tage Probe (6x F1 Vanille Saches, 8x Blisterpackung Thermo Complete)<br>Pack Essai<br>Prova Pack (3 giorni)           | 20,00                                       |                    |                           |               |                     |
| <b>AUSSERE ERNÄHRUNG / NUTRITION EXTERNE</b>  |                       |   |   |                    |                           |               |                     |
| <b>HERBALIFE SKIN</b>   |                       |   |   |                    |                           |               |                     |
|    | 0765                  | Beruhigendes Aloe-Reinigungsgel (150ml)<br>Nettoyant Apaisant à l'Aloe Vera   | 27,00                                       | 150ml              | 18.00/100g                |               |                     |
|    | 0766                  | Glättendes Zitrusreinigungsgel (150ml)<br>Gommage Nettoyant aux Agrumes   | 27,00                                       | 150ml              | 18.00/100g                |               |                     |
|    | 0772                  | Beeren-Peeling mit Sofortwirkung (120ml)<br>Exfoliant Instantané aux Baies Rouges                                       | 22,00                                       | 120ml              | 18.33/100g                |               |                     |
|    | 0773                  | Reinigende Lehm-Maske mit Minze (120ml)<br>Masque d'Argile Purifiant à la Menthe  | 23,00                                       | 120ml              | 19.16/100g                |               |                     |
|  | 0767                  | Belebender Toner mit Pflanzenextrakt (50ml)<br>Lotion Tonique Revitalisante   | 21,00                                       | 50ml               | 42.00/100g                |               |                     |
|  | 0768                  | Falten verringern Serum (30ml)<br>Sérum Réducteur de Rides  | 62,00                                       | 30ml               | 206.67/100g               |               |                     |
|  | 0770                  | Straffendes Augen-Gel (15ml)<br>Gel Fermeté Contour des Yeux  | 43,00                                       | 15ml               | 286.67/100g               |               |                     |
|  | 0771                  | Feuchtigkeit spendende Augencreme (15ml)<br>Crème Hydratante Contour des Yeux   | 43,00                                       | 15ml               | 286.67/100g               |               |                     |
|  | 0774                  | Regenerierende Nachtcreme (30ml)<br>Crème de Nuit Régénératrice   | 47,00                                       | 30ml               | 156.67/100g               |               |                     |
|  | 0899                  | Schützende Feuchtigkeitscreme SPF 30 (30ml)<br>Crème Hydratante FPS 30  | 47,00                                       | 30ml               | 156.67/100g               |               |                     |
|  | 0769                  | Feuchtigkeitscreme für strahlende Haut (30ml)<br>Hydratant Eclat Quotidien  | 47,00                                       | 30ml               | 156.67/100g               |               |                     |
|  | 1492                  | Basis Produktpack - normale bis trockene Haut<br>Programme de Base SKIN - Peau normale à sèche<br>(0765,0767,0769,0774) | 142,00                                      |                    |                           |               |                     |
|  | 1496                  | Basis Produktpack - normale bis fettige Haut<br>Programme de Base SKIN - Peau normale à grasse<br>(0766,0767,0769,0774) | 142,00                                      |                    |                           |               |                     |

| Bilder/ Images         | Prod. Nr./<br>Réf.art | Produktbeschreibung / Description   | Verkaufs-<br>preis/<br>Prix de<br>vente SFR | Gewicht/<br>Inhalt | Preis pro<br>Gramm/Kg SFR | Menge/<br>Qté | Summe/ Total<br>SFR |
|------------------------|-----------------------|---|---|--------------------|---------------------------|---------------|---------------------|
|                        | 1493                  | Advanced Produktpack - normale bis trockene Haut<br>Programme Avancé SKIN - Peau normale à sèche<br>(0765,0767,0769,0774,0768,0770,0771)  | 290,00                                      |                    |                           |               |                     |
|                        | 1497                  | Advanced Produktpack - normale bis fettige Haut<br>Programme Avancé SKIN - Peau normale à grasse<br>(0766,0767,0769,0774,0768,0770,0771)  | 290,00                                      |                    |                           |               |                     |
|                        | 1494                  | Ultimate Produktpack - normale bis trockene Haut<br>Programme Complet SKIN - Peau normale à sèche<br>(0765,0767,0769,0774,0768,0770,0771,0773,0772)   | 335,00                                      |                    |                           |               |                     |
|                        | 1498                  | Ultimate Produktpack - normale bis fettige Haut<br>Programme Complet SKIN - Peau normale à grasse<br>(0766,0767,0769,0774,0768,0770,0771,0773,0772)   | 335,00                                      |                    |                           |               |                     |
|                        | 0744                  | Demo Produktpack<br>Kit Démo SKIN<br>(0765,0766,0767,0769,0774,0768,0770,0771,0773,0772,0899)   | 409,00                                      |                    |                           |               |                     |
|                        | 0867                  | 7-Tage-Ergebnispack<br>Coffret Beauté 7 jours   | 29,00                                       |                    |                           |               |                     |
|                        | K713                  | HERBALIFE SKIN 500 VP Promotion<br>(2xDemo Produktpack + SKIN Kosmetiktasche und SKIN Spiegel)  | 693,00                                      |                    |                           |               |                     |
| <b>Skin Activator™</b> |                       |   |   |                    |                           |               |                     |
|                        | 0862                  | Skin Activator™ Tageslotion SPF 15 (50ml)<br>Skin Activator™ Crème de Jour FPS 15<br>Skin Activator™ Lozione giorno SPF 15  | 91,00                                       | 50ml               | 182,00/100ml              |               |                     |
|                        | 0864                  | Skin Activator™ Dekolleté Creme (50ml)<br>Skin Activator™ Décolleté Perfection<br>Skin Activator™ Crema décolleté   | 91,00                                       | 50ml               | 182,00/100ml              |               |                     |
|                        | 0865                  | Skin Activator™ Revitalisierende Nachtcreme (50ml)<br>Skin Activator™ Crème de Nuit Restructurante<br>Skin Activator™ Crema da notte rigenerante  | 81,00                                       | 50ml               | 162,00/100ml              |               |                     |
|                        | 0866                  | Skin Activator™ Lippencreme SPF 15 (15ml)<br>Skin Activator™ Soins Perfection Lèvres FPS 15<br>Skin Activator™ Crema labbra SPF 15  | 39,00                                       | 15ml               | 260.33/100ml              |               |                     |
| <b>NouriFusion®</b>    |                       |   |   |                    |                           |               |                     |
|                        | 0901                  | NouriFusion® Pflegesystem (2510, 2512, 2514)<br>- für normale bis trockene Haut<br>Systèmes NouriFusion® - Peau normale à sèche<br>Kit Multivitaminico per pelli normali e/ o a tendenza secca  | 92,00                                       |                    |                           |               |                     |
|                        | 0902                  | NouriFusion® Pflegesystem (2511, 2513, 2515)<br>- für normale bis fettige Haut<br>Systèmes NouriFusion® - Peau normale à grasse<br>Kit Multivitaminico per pelli normali e/ o a tendenza grassa | 92,00                                       |                    |                           |               |                     |
|                        | 2510                  | NouriFusion® Multivitamin Reiniger<br>- für normale bis trockene Haut<br>Nettoyant Multivitamin - Peau normale à sèche<br>Crema detergente per pelli normali e/ oa tendenza secca               | 29,00                                       | 200ml              | 14,50/100ml               |               |                     |
|                        | 2511                  | NouriFusion® Multivitamin Reiniger<br>- für normale bis fettige Haut<br>Nettoyant Multivitamin - Peau normale à grasse<br>Crema detergente per pelli normali e/ oa tendenza grassa              | 29,00                                       | 200ml              | 14,50/100ml               |               |                     |
|                        | 2512                  | NouriFusion® Multivitamin Toner<br>- für normale bis trockene Haut<br>Lotion tonique Multivitamin - Peau normale à sèche<br>Tonico per pelli normali e/ o a tendenza secca                      | 29,00                                       | 200ml              | 14,50/100ml               |               |                     |

| Bilder/ Images  | Prod. Nr./<br>Réf.art | Produktbeschreibung / Description  | Verkaufs-<br>preis/<br>Prix de<br>vente SFR | Gewicht/<br>Inhalt | Preis pro<br>Gramm/Kg SFR | Menge/<br>Qté | Summe/ Total<br>SFR |
|---|-----------------------|--|---|--------------------|---------------------------|---------------|---------------------|
|    | 2513                  | NouriFusion® Multivitamin Toner<br>- für normale bis fettige Haut<br>Lotion tonique Multivitamin - Peau normale à grasse<br>Tónico per pelli normali e/ o a tendenza grassa  | 29,00                                       | 200ml              | 14,50/100ml               |               |                     |
|    | 2514                  | NouriFusion® Multivitamin Feuchtigkeitcreme SPF 15<br>- für normale bis trockene Haut<br>Crème hydratante Multivitamin FPS 15 - Peau normale à sèche<br>Crema idratante SPF15 per pelli normali e/ o a tendenza secca  | 36,00                                       | 50ml               | 72,00/100ml               |               |                     |
|    | 2515                  | NouriFusion® Multivitamin Feuchtigkeitcreme SPF 15<br>- für normale bis fettige Haut<br>Crème hydratante Multivitamin FPS 15 - Peau normale à grasse<br>Crema idratante SPF15 per pelli normali e/ o a tendenza grassa | 36,00                                       | 50ml               | 72,00/100ml               |               |                     |
|    | 2516                  | NouriFusion® Nachtcreme<br>Crème de Nuit NouriFusion®<br>Crema notte   | 66,00                                       | 50ml               | 132,00/100ml              |               |                     |
|    | 2519                  | NouriFusion® Klärende Maske<br>Masque Purifiant NouriFusion®<br>Maschera dermo purificante   | 40,00                                       | 125ml              | 32,00/100ml               |               |                     |
|    | 2520                  | NouriFusion® Feuchtigkeitmaske<br>Masque Hydratant NouriFusion®<br>Maschera idratante  | 40,00                                       | 125ml              | 32,00/100ml               |               |                     |
|    | 2521                  | NouriFusion® Exfoliating Scrub<br>Exfoliant NouriFusion®<br>Crema levigante  | 40,00                                       | 100ml              | 40,00/100ml               |               |                     |
|    | 2518                  | NouriFusion® Augen-Gel<br>Gel Contour des Yeux NouriFusion®<br>Gel contorno occhi  | 45,00                                       | 15ml               | 300,00/100ml              |               |                     |
|  | 2517                  | NouriFusion® Augencreme<br>Crème Contour des Yeux NouriFusion®<br>Crema contorno occhi   | 45,00                                       | 15ml               | 300,00/100ml              |               |                     |
| <b>Beine &amp; Po / Soins du Corps</b>  |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
|  | 0353                  | Body Buffing Scrub<br>Lotion Gommante pour le Corps<br>Lozione per il corpo  | 31,00                                       | 200ml              | 15,50/100ml               |               |                     |
|  | 0354                  | Body Contouring Creme<br>Crème Contour du Corps<br>Crema modellante per il corpo   | 49,00                                       | 200ml              | 24,50/100ml               |               |                     |
| <b>Herbal Aloe</b>  |                       |  |   |                    |                           |               |                     |
|  | 2564                  | Herbal Aloe Kräftigendes Shampoo 250ml<br>Shampooing Fortifiant Herbal Aloe 250ml<br>Herbal Aloe Strengthening Shampoo - Shampo fortificante (250ml)   | 19,00                                       | 250ml              | 7,60/100ml                |               |                     |
|  | 2565                  | Herbal Aloe Kräftigender Conditioner 250ml<br>Après-Shampooing Fortifiant Herbal Aloe 250ml<br>Herbal Aloe Strengthening Conditioner - Balsamo fortificante (250ml)  | 19,00                                       | 250ml              | 7,60/100ml                |               |                     |
|  | 2566                  | Herbal Aloe Körperseife 125g<br>Pain de Savon pour le Corps Herbal Aloe 125g<br>Herbal Aloe Bath and Body Bar - Saponetta (125gr)  | 13,00                                       | 125g               | 10,40/100ml               |               |                     |
|  | 2561                  | Herbal Aloe Waschlotion 250ml<br>Savon Mains et Corps Herbal Aloe 250ml<br>Herbal Aloe Hand & Body Wash - Bagnoschiama (250ml)   | 19,00                                       | 250ml              | 7,60/100ml                |               |                     |
|  | 2563                  | Herbal Aloe Hand- und Körperlotion 200ml<br>Lait Quotidien Apaisant Mains et Corps Herbal Aloe 200ml<br>Herbal Aloe Hand & Body Cream - Lozione lenitiva mani & corpo (200ml)  | 19,00                                       | 200ml              | 9,50/100ml                |               |                     |

| Bilder/ Images  | Prod. Nr./<br>Réf.art | Produktbeschreibung / Description   | Verkaufs-<br>preis/<br>Prix de<br>vente SFR | Gewicht/<br>Inhalt | Preis pro<br>Gramm/Kg SFR | Menge/<br>Qté | Summe/ Total<br>SFR |
|---|-----------------------|---|---|--------------------|---------------------------|---------------|---------------------|
|  | 2562                  | Herbal Aloe Pflegegel 200ml<br>Gel Apaisant Herbal Aloe 200ml<br>Herbal Aloe Gel - Gel lenitivo (200ml) | 19,00                                       | 200ml              | 9,50/100ml                |               |                     |
| <b>BERATERGRUNDAUSSTATTUNG / KIT DU DISTRIBUTEUR</b>                              |                       |   |   |                    |                           |               |                     |
|   | 5451                  | HERBALIFE Mitgliedspack (HMP) (alem. / deutsch)   | 80,00                                       |                    |                           |               |                     |
|   | 5498                  | Pack d'Enregistrement Membre (fran. / franz.)   | 80,00                                       |                    |                           |               |                     |

Mwst. 2,5%   
 Mwst. 8.0%   
**Total / Gesamtsumme**